Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista
São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875

CNPJ nº 16.431.082/0001-69

RESUMO DO TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2019

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de São Félix do Coribe – Ba.
CONTRATADA: Pollyquímica Ltda com sede na Via Periférica II 2369 Antigo NR 2305, Cia Sul, Simões

Filho, BA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.502.723/0001-02.
OBJETO: Prorrogação do contrato nº 07/2019

UNIDADE: Nº 10.1 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto;
PROJETO ATIVIDADE: 17.512.0009.2.203 - Operação e Manutenção do Sistema de Agua;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 - material de consumo;

VALOR DO CONTRATO: R$ 68.172,50 (sessenta e oito mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta

centavos);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8666, de 21 de junho de 1993;

PERÍODO: 01/10/2019 a 30/09/2019.